
Pardubický krajský fotbalový svaz
530 02 Pardubice, 17. listopadu 258

tel: 778000071
e-mail: kfspce@post.cz 

ROZHODNUTÍ

Odvolací a revizní komise Krajského fotbalového svazu Pardubice  /dále jen ORK KFS/

Odvolací  a  revizní  komise Krajského  fotbalového  svazu Pardubice,  jako věcně a  místně
příslušný orgán podle § 76, odst.11 DŘ FAČR, na svém zasedání dne 29.9.2021, zasedací
místnost KFS Pardubice, ve věci odvolání FO Lanškroun z.s., se sídlem T.G. Masaryka 236,
563  01  Lanškroun,  ze  dne  21.9.2021  proti  Rozhodnutí  STK  KFS  Pardubice,  ze  dne
16.9.2021o udělení  pořádkové pokuty ve výši  3.000,- Kč. /nedodání kompletního audio a
video záznamu z utkání č. 2021530A0701 Lanškroun – Holice rozhodla takto:

1. Podle ustanovení § 110, odst. 3 a odst. 4 DŘ FAČR se odvolání  zamítá jako
nedůvodné.

2. Uhrazený poplatek za podané odvolání propadá ve prospěch FAČR.
 
Odůvodnění rozhodnutí:

ORK KFS Pardubice prověřila veškeré dostupné informace k dané události, vzala na vědomí
i  e-mailovou  komunikaci  mezi  předsedou  FO  Lanškroun  z.s.  a  předsedou  STK  KFS
Pardubice,  kde  sám předseda  FO Lanškroun  uznává  pochybení  v  rámci  nekompletnosti
audio a video záznamu z daného utkání. Bohužel nelze brát v potaz informaci, že klub se
potýká s nedostatkem kvalifikovaných a ochotných osob, kteří jsou schopni vykonávat nejen
pořadatelskou službu, ale i jiné činnosti, které mají kluby ve svých povinnostech. 
Dále  ORK KFS Pardubice považuje  jako zcela  irelevantní  a nevhodné,  že je  v odvolání
poukazováno na údajné pochybení jiných klubu v rámci dodávání audio a video záznamů.
Tyto  informace  nejsou  podloženy  žádnými  pádnými  důkazy.  Dle  informace  KR  KFS
Pardubice, jsou všechny dodávané záznamy v pořádku, pokud dojde k výpadkům přenosu
dat, jsou tyto záznamy dodávány na pevném disku přímo KR. 
Pokud záznamy nejsou v pořádku, jsou kluby vyzvány k jejich dodání či doplnění, pokud tak
neučiní v dané lhůtě, je s nimi zahájeno řízení stejně jako s klubem FO Lanškroun z.s.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat mimořádný opravný prostředek – návrh na přezkum
tohoto rozhodnutí – za podmínek a ve lhůtě stanovených v § 111 a § 112 DŘ FAČR.

Mgr. Jiří Hrabčuk
předseda ORK KFS Pardubice

e-mail: kfspce@post.cz                      Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.                                   IČO: 70934142
internet: www.fotbal.cz                       Číslo účtu: 176241465/5500                                            DIČ: CZ-70934142

http://www.fotbal.cz/
mailto:kfspce@post.cz
mailto:kfspce@post.cz

		2021-09-30T12:43:42+0200
	Mgr. Jiří Hrabčuk




